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Önce devlet olmayı bil

ABONE OL      

Başbakan Yıldırım, Irak’ın Türk askerlerinin Başika’dan çekilmesini istemesiyle ilgili,
“Önce siz vatandaşlarınıza sahip çıkın. Onların yok olmasının önüne geçin, devlet olmayı
bilin. Sonra Türkiye’ye laf edin” dedi
Başbakan Binali Yıldırım İstanbul Teknik Üniversitesi (İTÜ) tarafından kendisine verilen Altın Arı ödülü
takdim törenine katıldı. İTÜ Ayazağa kampüsünde gerçekleştirilen törende konuşan Yıldırım şunları
söyledi:

BEDELİNİ ÖDÜYORUZ: O alçak gar saldırısının bugün yıldönümü. Günahsız vatandaşlarımız o
saldırıda hayatını kaybetti. Hayatını kaybedenler arasında İTÜ İnşaat Fakültesi öğrencisi Güney Doğan
da vardı. Terörle mücadele ülkemizin yeni karşılaştığı bir durum değil. Günümüzde ise artık sadece
bölücü terör örgütü değil, aynı zamanda FETÖ ve DEAŞ terör örgütleriyle de mücadelemiz devam
ediyor.Türkiye sahip olduğu coğrafyanın bir anlamda bedelini ödüyor. Bu coğrafya tarih boyunca
hep hareketli olmuştur. Çünkü bu coğrafya bir anlamda medeniyetlerin buluştuğu ve zaman zaman
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çatıştığı bölgelerin başında.

DEVLET OLMAYI BİLİN: Son yıllarda Irak'ta, Suriye'de yaşanan istikrarsız durum, en fazla ülkemizi
etkilemekte. Ne yazık ki bölge ile fiziki ve gönül bağı olmayan birçok ülke orada bir takım çalışmalar
yaparken, bu bölgede yaşayan hükümetlerin sesi soluğu çıkmıyor. Ancak bu istikrarsızlığın en büyük
bedelini ödeyenTürkiye'nin meseleye sahip çıkmasından rahatsız olduklarını görüyoruz. Bunu
söyleyecek olanların önce ülkelerine sahip çıkması lazım. Önce siz ülkenizin içinde yaşayan
vatandaşlarınıza sahip çıkın, onların yok olmasının önüne geçin, devlet olmayı bilin. Ondan sonra
Türkiye'ye laf edin. Orada cirit atan terör örgütlerini barındırmaya devam ederseniz Türkiye elbette ki
hudutlarını korumak, terörle mücadele etmek ve vatandaşlarının güvenliğini sağlamak için her türlü
tedbiri alır, almaya da hakkı var. 40 senedir ülkemizin başını ağrıtan terör örgütü topraklarınızda cirit
atacak, gıkınız çıkmayacak, Türkiye DEAŞ için var olacak, buna laf edeceksiniz.

SON ÇIRPINIŞLARI: Terörle mücadelemiz bu hainlerin tamamı bu topraklardan yok oluncaya kadar
devam edecek. Her türlü çılgınlığı, intihar eylemi yapabilirler, canımız acıyabilir, şehitlerimiz de
olabilir. Kimse bize bu konuda nasihat vermeye kalkmasın, demokrasi nutukları atmasın. Bunlar
terörden medet umanların son çırpınışları. Bir yerden emir almış gibi birbiriyle ilgisi olmayan terör
grupları aynı anda saldırıya geçmiş durumda. Hepsinin hedefi de Türkiye'nin birliği, kardeşliği ve
istikrarı.

DİZ ÇÖKTÜREMEDİ: 15 Temmuz, doğrudan Türkiye'yi hedef alıyordu, milletimiz orada destan yazdı
ve onları o saldırıyı yapacaklarına bin pişman hale getirdi. Canları pahasına Türkiye'ye sahip çıkan
gençlerimizi, şehitlerimizi, gazilerimizi bu millet unutmayacak. Milletin istikbali uğrunda her
mücadeleyi vermeye ne kadar kararlı olduğumuzu dünyaya gösterdik. Bu bayrak yere düşmedi, bu
millete kimse diz çöktüremedi. Verdiğimiz mücadele demokrasi tarihine altın harflerle yazılmıştır.

"ABD'DEKİ İRADE BOŞLUĞU ÇÖZÜMÜ GECİKTİRİYOR"
Başbakan Yıldırım, Rus haber ajansı Sputnik News'a konuştu. Yıldırım, Fırat Kalkanı operasyonuyla
ilgili Rusya'nın tutumuna ilişkin "Daha yakınlaşmış vaziyetteyiz. Mesela, Fırat Kalkanı'nda Rusya bizi
makul ve haklı görüyor. Dolayısıyla geçmişe göre, özellikle uçak krizinden sonra ilişkilerin
normalleşmesiyle birlikte, bölgesel konulardaki bakış açımızda birbirimize daha yakın durmaya
başladık" dedi. ABD'nin YPG ve PYD'yle ittifak arayışlarının kabul edilemeyeceğini belirten Yıldırım,
Suriye'de çözüm için Rusya ve ABD arasındaki rekabetin bir kenara bırakılması gerektiğini savundu.
Yıldırım ABD seçimlerinin yarattığı irade boşluğunun Suriye'de çözümü geciktirdiğini belirtti. FETÖ'ye
karşı Rusya'nın tutumunu 'çok net' olarak tanımlayan Yıldırım, ABD'nin de terör örgütünün
emellerinin, faaliyetlerinin çok daha küresel boyutta olduğunu anlamış gibi göründüğünü belirtti.

GÜL'E NEZAKET ZİYARETİ
Başbakan Yıldırım, İTÜ'deki programın ardından 11. Cumhurbaşkanı Abdullah Gül'e nezaket
ziyaretinde bulundu. Yıldırım'a, Milli Eğitim Bakanı İsmet Yılmaz da eşlik etti. Gül'ün Ayazağa'daki
ofisindeki görüşme yaklaşık 1 saat sürdü.
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